
 - výplně plotů
 - branky a brány

český výrobce betonových plotů a bran

CENÍK

 - betonové ploty
 - montážní práce



JEDNOSTRANNÝ PLOT
sloupky hladké, rohové nebo s dekorem, výška do 2,5m
všechny vzory a tvary desek jsou za stejnou cenu
cena za koncový a průběžný sloupek je stejná
slevy: od 50bm - 2%, od 70bm - 3%, od 90bm - 4%

Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

DESKY a stříšky:
Deska betonová malá 200x25x4,5 cm 269 325 319 386
Deska betonová velká 200x50x4,5 cm 379 459 449 543
Stříška betonová 200x7 cm 269 325 319 386

SLOUPY hladké (koncové a průběžné):
Sloup betonový 1,00 m (nad zemí) 489 592 569 688
Sloup betonový 1,25 m (nad zemí) 499 604 579 701
Sloup betonový 1,50 m (nad zemí) 509 616 589 713
Sloup betonový 1,75 m (nad zemí) 549 664 639 773
Sloup betonový 2,00 m (nad zemí) 599 725 709 858
Sloup betonový 2,25 m (nad zemí) 749 906 869 1 051
Sloup betonový 2,50 m (nad zemí) 819 991 939 1 136

SLOUPY hladké rohové:
Sloup betonový 1,00 m (nad zemí) 689 834 819 991
Sloup betonový 1,50 m (nad zemí) 749 906 869 1 051
Sloup betonový 1,75 m (nad zemí) 789 955 929 1 124
Sloup betonový 2,00 m (nad zemí) 819 991 979 1 185

SLOUPY s dekorem z obou stran (koncové a průběžné):
Sloup betonový 1,50 m (nad zemí) 749 906 869 1 051
Sloup betonový 1,57 m (nad zemí) 749 906 869 1 051
Sloup betonový 1,75 m (nad zemí) 789 955 929 1 124
Sloup betonový 1,82 m (nad zemí) 789 955 929 1 124
Sloup betonový 2,00 m (nad zemí) 819 991 979 1 185
Sloup betonový 2,07 m (nad zemí) 819 991 979 1 185

MONTÁŽ jednostranného plotu na klíč:

Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

do 15 bm, Kč/bm 950 1 093 1 050 1 208 1 150 1 323
od 15 bm, Kč/bm 900 1 035 1 000 1 150 1 100 1 265
od 30 bm, Kč/bm 850 978 950 1 093 1 050 1 208
od 50 bm, Kč/bm 800 920 900 1 035 1 000 1 150
montáž stříšky, Kč/bm 50 58 50 58 50 58

možné vícenáklady:
svah, jiný terén než hlína, odstranění původního plotu, vzdálenost od složeného materiálu delší než 20m
montáž kolem el./pl. přípojky, montáž podél obrubníků nebo plotu, napojení plotu na bránu, branku

HEZKÉ PLOTY - český výrobce betonových plotů a bran INFOLINKA Po - Pá 8:00 - 18:00 - 724 824 104
výroba a expedice: Náchodská 2896, 193 00 Praha 9 www.hezke-ploty.cz, info@hezke-ploty.cz

barva: přírodní barva: písková

1,25 - 1,50 m 1,75 - 2,00 m 2,25 - 2,50 m



OBOUSTRANNÝ PLOT PRIMA
sloupky hladké, rohové nebo s dekorem, výška do 2,5m
všechny vzory a tvary desek jsou za stejnou cenu
cena za koncový a průběžný sloupek je stejná
slevy: od 50bm - 2%, od 70bm - 3%, od 90bm - 4%

Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

DESKY a stříšky:
Deska betonová malá 200x25x2,5 cm 249 301 289 350
Deska betonová velká 200x50x2,5 cm 349 422 409 495
Stříška betonová 200x7 cm 269 325 319 386

SLOUPY hladké (koncové a průběžné):
Sloup betonový 1,00 m (nad zemí) 489 592 569 688
Sloup betonový 1,25 m (nad zemí) 499 604 579 701
Sloup betonový 1,50 m (nad zemí) 509 616 589 713
Sloup betonový 1,75 m (nad zemí) 549 664 639 773
Sloup betonový 2,00 m (nad zemí) 599 725 709 858
Sloup betonový 2,25 m (nad zemí) 749 906 869 1 051
Sloup betonový 2,50 m (nad zemí) 819 991 939 1 136

SLOUPY hladké rohové:
Sloup betonový 1,00 m (nad zemí) 689 834 819 991
Sloup betonový 1,50 m (nad zemí) 749 906 869 1 051
Sloup betonový 1,75 m (nad zemí) 789 955 929 1 124
Sloup betonový 2,00 m (nad zemí) 819 991 979 1 185

SLOUPY s dekorem z obou stran (koncové a průběžné):
Sloup betonový 1,50 m (nad zemí) 749 906 869 1 051
Sloup betonový 1,57 m (nad zemí) 749 906 869 1 051
Sloup betonový 1,75 m (nad zemí) 789 955 929 1 124
Sloup betonový 1,82 m (nad zemí) 789 955 929 1 124
Sloup betonový 2,00 m (nad zemí) 819 991 979 1 185
Sloup betonový 2,07 m (nad zemí) 819 991 979 1 185

MONTÁŽ oboustranného plotu na klíč:
1,25 - 1,50 m 1,75 - 2,00 m 2,25 - 2,50 m

Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

do 15 bm, Kč/bm 1 250 1 438 1 350 1 553 1 450 1 668
od 15 bm, Kč/bm 1 150 1 323 1 250 1 438 1 350 1 553
od 30 bm, Kč/bm 1 050 1 208 1 150 1 323 1 250 1 438
od 50 bm, Kč/bm 950 1 093 1 050 1 208 1 150 1 323
montáž stříšky, Kč/bm 50 58 50 58 50 58

možné vícenáklady:
svah, jiný terén než hlína, odstranění původního plotu, vzdálenost od složeného materiálu delší než 20m
montáž kolem el./pl. přípojky, montáž podél obrubníků nebo plotu, napojení plotu na bránu, branku

HEZKÉ PLOTY - český výrobce betonových plotů a bran INFOLINKA Po - Pá 8:00 - 18:00 - 724 824 104
výroba a expedice: Náchodská 2896, 193 00 Praha 9 www.hezke-ploty.cz, info@hezke-ploty.cz

barva: přírodní barva: písková



SILNÝ OBOUSTRANNÝ PLOT 8 CM

2 desky zády k sobě, sloupky hladké, výška do 3m
všechny vzory a tvary desek jsou za stejnou cenu
cena za koncový a průběžný sloupek je stejná
slevy: od 50bm - 2%, od 70bm - 3%, od 90bm - 4%

Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

DESKY a stříšky:
Deska betonová malá 200x25x4 cm 269 325 319 386
Deska betonová velká 200x50x4 cm 379 459 449 543
Stříška betonová 200x7 cm 269 325 319 386

SLOUPY hladké (koncové a průběžné):
Sloup betonový 1,50 m (nad zemí) 929 1 124 1 099 889
Sloup betonový 1,75 m (nad zemí) 969 1 172 1 149 949
Sloup betonový 2,00 m (nad zemí) 1 099 1 330 1 299 1 029
Sloup betonový 2,25 m (nad zemí) 1 419 1 717 1 649 1 459
Sloup betonový 2,50 m (nad zemí) 1 499 1 814 1 749 1 519
Sloup betonový 3,00 m (nad zemí) 1 699 2 056 1 999 1 789

MONTÁŽ SILNÉHO oboustranného plotu na klíč:

Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

do 15 bm, Kč/bm 1 300 1 495 1 500 1 725 1 600 1 840
od 15 bm, Kč/bm 1 200 1 380 1 400 1 610 1 500 1 725
od 30 bm, Kč/bm 1 100 1 265 1 300 1 495 1 400 1 610
od 50 bm, Kč/bm 1 000 1 150 1 100 1 265 1 200 1 380
montáž stříšky 50 58 50 58 50 58

možné vícenáklady:
svah, jiný terén než hlína, odstranění původního plotu, vzdálenost od složeného materiálu delší než 20m
montáž kolem el./pl. přípojky, montáž podél obrubníků nebo plotu, napojení plotu na bránu, branku

HEZKÉ PLOTY - český výrobce betonových plotů a bran INFOLINKA Po - Pá 8:00 - 18:00 - 724 824 104
výroba a expedice: Náchodská 2896, 193 00 Praha 9 www.hezke-ploty.cz, info@hezke-ploty.cz

barva: přírodní barva: písková

1,25 - 1,50 m 1,75 - 2,00 m 2,25 - 3,00 m



VÝPLNĚ PLOTU
výplň svislá nebo vodorovná
dřevěná výplň - Xyladecor HP dvojitý nátěr, 13 odstínů
plastová výplň - Everwood, 100% polystyren (ne recyklat), 10 odstínů
jeklová výplň - jekl 40x30x2mm nebo dle zadání, tahokov - dle výběru

Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

Standard (mezera 5cm) 2x0,25m 700 847 3 500 4 235
Standard (mezera 5cm) 2x0,5m 1 300 1 573 4 600 5 566
Standard (mezera 5cm) 2x0,75m 1 500 1 815 5 400 6 534
Standard (mezera 5cm) 2x1m 1 800 2 178 6 000 7 260
Standard (mezera 5cm) 2x1,25m 2 100 2 541 6 600 7 986

Prima (mezera 2cm) 2x0,25m 900 1 089 3 600 4 356
Prima (mezera 2cm) 2x0,5m 1 500 1 815 4 800 5 808
Prima (mezera 2cm) 2x0,75m 1 800 2 178 5 800 7 018
Prima (mezera 2cm) 2x1m 2 200 2 662 6 500 7 865
Prima (mezera 2cm) 2x1,25m 2 500 3 025 7 200 8 712

Plná (bez mezery) 2x0,25m 1 000 1 210 3 800 4 598
Plná (bez mezery) 2x0,5m 1 700 2 057 5 000 6 050
Plná (bez mezery) 2x0,75m 2 100 2 541 6 200 7 502
Plná (bez mezery) 2x1m 2 500 3 025 7 100 8 591
Plná (bez mezery) 2x1,25m 2 900 3 509 7 800 9 438

Cik cak (oboustranná) 2x0,25m 1 100 1 331 4 100 4 961
Cik cak (oboustranná) 2x0,5m 1 900 2 299 5 900 7 139
Cik cak (oboustranná) 2x0,75m 2 400 2 904 7 300 8 833
Cik cak (oboustranná) 2x1m 3 300 3 993 8 800 10 648
Cik cak (oboustranná) 2x1,25m 3 800 4 598 10 200 12 342

Jekl pozink (po 10 cm)
Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

Kovová pozinkovaná výplň v rámu 2x0,25m 4600 5 566 5 200 6 292
Kovová pozinkovaná výplň v rámu 2x0,5m 5200 6 292 6 500 7 865
Kovová pozinkovaná výplň v rámu 2x0,75m 5900 7 139 7 200 8 712
Kovová pozinkovaná výplň v rámu 2x1,0m 6500 7 865 7 800 9 438
Kovová pozinkovaná výplň v rámu 2x1,25m 7200 8 712 8 500 10 285
Kovová pozinkovaná výplň v rámu 2x1,5m 7800 9 438 9 100 11 011

HEZKÉ PLOTY - český výrobce betonových plotů a bran INFOLINKA Po - Pá 8:00 - 18:00 - 724 824 104
výroba a expedice: Náchodská 2896, 193 00 Praha 9 www.hezke-ploty.cz, info@hezke-ploty.cz

Dřevěná Plastová

Tahokov pozink



BRANKY A BRÁNY
z jeklu 60x40x2, žárově pozinkovaný rám, možnost práškového lakování
včetně příslušenství. zámek, vložka + 3 klíče, štítové kování - klika/klika, koule/klika
ceny pro výšku rámu do 2m, nad 2m za příplatek 10%

Kč bez DPH Kč vč. DPH

Branka
Branka vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průchod do 1,2m 7 000 8 470
Branka vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průchod do 1,5m 8 000 9 680
Branka vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průchod do 2,0m 9 000 10 890

Křídlová brána
Brána křídlová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 3m 15 000 18 150
Brána křídlová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 3,5m 16 000 19 360
Brána křídlová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 4m 17 000 20 570
Brána křídlová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 4,5m 19 000 22 990
Brána křídlová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 5m 21 000 25 410
Brána křídlová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 5,5m 22 000 26 620
Brána křídlová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 6m 23 000 27 830

Pojezdová brána
Brána pojezdová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 3m 19 000 22 990
Brána pojezdová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 3,5m 20 000 24 200
Brána pojezdová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 4m 21 000 25 410
Brána pojezdová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 4,5m 22 000 26 620
Brána pojezdová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 5m 23 000 27 830
Brána pojezdová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 5,5m 24 000 29 040
Brána pojezdová vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 6m 26 000 31 460

Samonosná brána
Brána samonosná vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 3m 25 000 30 250
Brána samonosná vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 3,5m 26 000 31 460
Brána samonosná vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 4m 27 000 32 670
Brána samonosná vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 4,5m 28 000 33 880
Brána samonosná vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 5m 33 000 39 930
Brána samonosná vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 5,5m 34 000 41 140
Brána samonosná vč. příslušenství, pozinkovaný rám bez výplně, pro průjezd 6m 35 000 42 350

Sloupy
Sloup nosný pozink 80x80x3 1 750 2 118
Sloup nosný pozink 100x100x3 2 000 2 420
Sloup nosný pozink 100x100x4 2 500 3 025

HEZKÉ PLOTY - český výrobce betonových plotů a bran INFOLINKA Po - Pá 8:00 - 18:00 - 724 824 104
výroba a expedice: Náchodská 2896, 193 00 Praha 9 www.hezke-ploty.cz, info@hezke-ploty.cz



BRANKY A BRÁNY
z jeklu 60x40x2, žárově pozinkovaný rám, možnost práškového lakování
včetně příslušenství. zámek, vložka + 3 klíče, štítové kování - klika/klika, koule/klika
ceny pro výšku rámu do 2m, nad 2m za příplatek 10%

Výplň branky, brány na výběr: Kč bez DPH Kč vč. DPH

Dřevěná výplň Xyladecor HP dvojitý nátěr, 13 odstínů
Dřevěná výplň Standard (mezera 5cm), m2 1 300 1 573
Dřevěná výplň Prima (mezera 2cm), m2 1 500 1 815
Dřevěná výplň Plná (bez mezery), m2 1 700 2 057
Dřevěná výplň Cik cak (oboustranná), m2 2 000 2 420

Plastová výplň Everwood, 100% polystyren (ne recyklat), 10 odstínů
Plastová výplň Standard (mezera 5cm), m2 2 400 2 904
Plastová výplň Prima (mezera 2cm), m2 2 600 3 146
Plastová výplň Plná (bez mezery), m2 2 900 3 509
Plastová výplň Cik cak (oboustranná), m2 3 300 3 993

Kovová pozinkovaná výplň v rámu
Profil pozink šíře 4cm (po 10cm od sebe), m2 1 600 1 936
Tahokov pozink, více druhů 2 000 2 420

Montáž:
Montáž branky 2 500 2 875
Montáž křídlové brány 4 500 5 175
Montáž samonosné brány 4 500 5 175
Montáž pojezdové brány vč. kolejnice 5 500 6 325

Stavební příprava:
Výkop a betonování 1 sloupku branky/brány 1 500 1 725
Výkop a betonování podezdívky 0,4x0,8mx1,8m 12 000 13 800
pro samonosnou bránu (bez odvozu vykopané zeminy)
Výkop a betonování podezdívky 0,4x0,4m, Kč/bm 1 800 2 070
pro pojezdovou bránu (bez odvozu vykopané zeminy)
Odvoz a likvidace vykopané zeminy (do 3m3) 3 000 3 450

Automatické pohony bran:
Pohon pro křídlovou bránu BFT KUSTOS (2x ovladač, fotobuňky, maják) 12 000 13 800
Pohon pro křídlovou bránu FAAC 412 (2x ovladač, fotobuňky, maják) 13 000 14 950
Pohon pro křídlovou bránu FAAC 418 (2x ovladač, fotobuňky, maják) 15 000 17 250

Pohon pro posuvnou bránu BFT DEIMOS (2x ovladač, fotobuňky, maják) 11 000 12 650
Pohon pro posuvnou bránu FAAC 721 (2x ovladač, fotobuňky, maják) 17 000 19 550

Ovladač 600 690
Externí přijímač 2 000 2 300
Wifi modul 4 000 4 600

Montáž pohonu 5 000 5 750
Montáž externího přijímače / wifi modulu 2 000 2 300

HEZKÉ PLOTY - český výrobce betonových plotů a bran INFOLINKA Po - Pá 8:00 - 18:00 - 724 824 104
výroba a expedice: Náchodská 2896, 193 00 Praha 9 www.hezke-ploty.cz, info@hezke-ploty.cz


